Data Perseroan No. AHU-AH.01.03-0467604 tanggal 1 November 2021, serta telah didaftarkan pada Daftar
Perseroan No. AHU-0190067.AH.01.11.TAHUN 2021 tanggal 1 November 2021 (“Akta No. 109/2021”), struktur
permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan pada tanggal Prospektus ini diterbitkan adalah sebagai
berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp10 per saham

Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp)

Persentase dari Modal

Ditempatkan dan

Disetor

(%)

Modal Dasar 6.000.000.000 60.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

Hendro Jap 1.365.000.000 13.650.000.000 91,00%

Hioe Mie Tjen 135.000.000 1.350.000.000 9,00%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 1.500.000.000 15.000.000.000 100%

Saham dalam Portepel 4.500.000.000 45.000.000.000 -

Penawaran Umum

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum ini, maka struktur permodalan dan
pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum ini secara proforma adalah sebagai berikut:

Modal Saham
Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp10,00 (sepuluh Rupiah) Setiap Saham

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Sesudah Penawaran Umum

Jumlah Saham
Nilai Nominal

(Rp)
(%) Jumlah Saham

Nilai Nominal
(Rp)

(%)

Modal Dasar 6.000.000.000 60.000.000.000 - 6.000.000.000 60.000.000.000 -

Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh:
Hendro Jap 1.365.000.000 13.650.000.000 91,00% 1.365.000.000 13.650.000.000 71,84%
Hioe Mie Tjen 135.000.000 1.350.000.000 9,00% 135.000.000 1.350.000.000 7,11%
Masyarakat – Penawaran Umum - - - 400.000.000 4.000.000.000 21,05%

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 1.500.000.000 15.000.000.000 100% 1.900.000.000 19.000.000.000 100%

Saham Dalam Portepel 4.500.000.000 45.000.000.000 - 4.100.000.000 41.000.000.000 -

Di bawah ini disajikan posisi ekuitas proforma Perseroan pada tanggal 31 Oktober 2021 setelah
memperhitungkan dampak dari dilakukannya Penawaran Umum ini:

(dalam Rupiah)

 Modal Saham
Komponen Ekuitas

Lain
Agio Saham Saldo Laba

Kepentingan Non-
Pengendali

Jumlah Ekuitas

Posisi Ekuitas
Menurut Laporan
Keuangan pada
tanggal 31 Oktober
2021

15.000.000.000 (53.212.037) - 1.834.134.936 - 16.780.922.899

Penawaran Umum
sebanyak -

4.000.000.000 - 36.000.000.000 - - 40.000.000.000

16

 Modal Saham
Komponen Ekuitas

Lain
Agio Saham Saldo Laba

Kepentingan Non-

[…]

kadaluarsa, tidak bernilai dan tidak berlaku. Masa berlaku Waran Seri I tidak dapat diperpanjang.

Faktor-faktor yang mempengaruhi likuiditas Waran:

1. Kondisi perekonomian secara makro dan mikro.
2. Prospek usaha Perusahaan.
3. Pergerakan harga saham induknya, dimana bila harga saham naik dapat meningkatkan likuiditas waran

begitu juga sebaliknya bila harga saham induknya turun maka dapat menurunkan tingkat likuiditas waran.

Jika diasumsikan dalam masa pelaksanaan Waran seluruh Pemegang Waran melaksanakan Waran menjadi saham,
maka akan terjadi peningkatan modal disetor dan ditempatkan sebanyak 400.000.000 (empat ratus juta) saham
baru. Pencatatan Waran Seri I dilakukan bersamaan pencatatan saham di bursa (pre listing).

Apabila Waran yang diperoleh pemegang saham telah dilaksanakan seluruhnya menjadi saham baru dalam
Perseroan, maka struktur permodalan Perseroan yang ditempatkan dan disetor penuh sesudah pelaksanaan
Waran adalah sebagai berikut:

Modal Saham

Saham Biasa Atas Nama
Dengan Nilai Nominal Rp10,00 (sepuluh Rupiah) Setiap Saham

Keterangan

Sebelum Pelaksanaan Waran Sesudah Pelaksanaan Waran

Jumlah Saham
Nilai Nominal

(Rp)
(%) Jumlah Saham

Nilai Nominal
(Rp)

(%)

Modal Dasar 6.000.000.000 60.000.000.000 - 6.000.000.000 60.000.000.000 -

Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh:
Hendro Jap 1.365.000.000 13.650.000.000 71,84% 1.365.000.000 13.650.000.000 59,35%

17

Hioe Mie Tjen 135.000.000 1.350.000.000 7,11% 135.000.000 1.350.000.000 5,87%
Masyarakat – Penawaran Umum 400.000.000 4.000.000.000 21,05% 400.000.000 4.000.000.000 17,39%
Masyarakat – Waran - - - 400.000.000 4.000.000.000 17,39%

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 1.900.000.000 19.000.000.000 100% 2.300.000.000 23.000.000.000 100%

Saham Dalam Portepel 4.100.000.000 41.000.000.000 - 3.700.000.000 37.000.000.000 -

Bagi para pemegang saham yang tidak melaksanakan Waran Seri I, maka kepemilikannya akan mengalami dilusi
sebesar 17,39%.

Keterangan mengenai Waran Seri I di bawah ini merupakan rangkuman dari Pernyataan Penerbitan Waran Seri
I dan perubahannya, namun bukan merupakan salinan selengkapnya dari keseluruhan ketentuan dan
persyaratan yang tercantum di dalam akta tersebut. Adapun salinan selengkapnya dapat diperoleh atau dibaca
di kantor Perseroan dan kantor Pengelola Administrasi Waran Seri I pada setiap hari dan jam kerja.

A. Definisi

Waran Seri I sebagaimana telah didefinisikan pada Prospektus ini merupakan efek yang melekat dengan Saham,